2
[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края

В соответствии с Законом Камчатского края от 28.05.2025 № 468
«О внесении изменений в Закон Камчатского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственным полномочием Камчатского края по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Камчатском крае», постановлением Правительства Камчатского края от 07.04.2023 № 204-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Признать утратившими силу следующие постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края
- от 25.12.2024 № 412-Н «Об утверждении экономически обоснованного тарифа индивидуальному предпринимателю Тимофееву Александру Владимировичу на перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на территории Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края на 2025 год»;
- от 25.12.2024 № 409-Н «Об утверждении экономически обоснованных тарифов индивидуальному предпринимателю Гадушкину Сергею Юрьевичу на перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении на территории Усть-Камчатского муниципального округа Камчатского края на 2025 год».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2025 года.

	Руководитель
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	М.В. Лопатникова

image1.jpeg